ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда  муниципального образования «Город Псков»  и внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2165 «О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда  муниципального образования «Город Псков»
В целях обеспечения прав граждан в жилищной сфере, в соответствии с  частью 1 статьи 57,  статьями 63, 99, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 683 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктами 1, 5 статьи 15 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», статьей  24  Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008  № 552, Порядком учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1468,  руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 и подпунктом 46 пункта 2 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать документы по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» согласно Приложению  к настоящему Решению.
2. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2165 «О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда  муниципального образования «Город Псков»  следующее изменение:

- в абзаце 3 подпункта 1 пункта 1 слова «двухкомнатную квартиру № 95, жилой площадью 27,1 кв.м, общей – 52,0 кв.м, дома № 8 по ул.Ижорского батальона» заменить словами «двухкомнатную квартиру № 228, жилой площадью 31,3 кв.м, общей – 50,7 кв.м, дома № 29/31 по Рижскому проспекту».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                          И.В.Калашников